avantatjosa,  del  contracte  d’obres  anomenat  “construcció  d’una  deixalleria 
comarcal de les Garrigues al municipi de la Granadella (fase 1)”,  a favor de 
l’empresa CONSTRUCCIONS  I  PAVIMENTS MARSOL  2.000  SL,  amb  NIF 
B25474149,  per import   de   123.474,02€  (cent-vint-i-tres  mil  quatre-cents 
setanta-quatre  euros  vint-i-cinc  euros  i  dos  cèntims)  IVA  del  21%  exclòs, 
d’acord amb l’oferta econòmica realitzada.

Quart.  Requerir a l’empresa per tal que aporti la documentació que consta a la 
clàusula 14 del PCAP, l’apartat J del quadre de característiques i la constitució